
ADHD ve škole a školní družině

Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro Mnichovohradišťsko IV 
zve pedagog. pracovníky a další zájemce na workshop zaměřený

na práci se žáky se speciálními vzdělávacími potřebami

Úterý 15. 10. 2024, 9:00–16:00 hodin
Restaurace U Mydlářů, Jiráskova 884, 

Mnichovo Hradiště

Na tuto akci je nutná registrace ZDE. Nebo na www.map-mh.cz.
Pro více informací kontaktujte Martinu Kestnerovou (776 009 978, martina.kestnerova@mnhradiste.cz).

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008161

Jak pracovat s žákem s ADHD? 
Které metody a formy práce zvolit při práci se třídou 

a které při individuální práci s žákem?
 Jak komunikovat s rodiči a jak funkčně spolupracovat 

s odbornými pracovišti? 
Jaké jsou možnosti psychohygieny pro pedagogy 

žáků s ADHD?
 Jak se ADHD projevuje a jaké jsou jeho příčiny? 

A co ADD? 
Přijďte na workshop s Mgr. Jaroslavou Budíkovou, 

která se dlouhodobě věnuje dětem s ADHD.

Co získají účastníci? 
znalost projevů a příčin ADHD, orientaci v současných klasifikačních
přístupech z pohledu ADHD
metody pro individuální práci s ADHD, příklady řešení konfliktních situací
metody pro práci se třídou
možnosti spolupráce s rodiči
relaxační metody a orientaci v dostupných nástrojích psychohygieny

http://www.map-mh.cz/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfmfswaf9Ae1_j-ZRCrWycCSBYARhlOpU-gwtU_lgq4AN6ntw/viewform?usp=sf_link

